AB14                             10        Paños Sintético "SYNTHETIC-SORB" 50x50 cm x120 gs  0,00 0,0010 Unidad Paños Sintético "SYNTHETIC-SORB" 50x50 cm x120 gs

Subtotal  977.502,68

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00%

205.275,56  1.182.778,24 977.502,68

Total  1.182.778,24

Son Pesos  Un millón ciento ochenta y dos mil setecientos setenta y ocho con 24/100

C.A.E. Nº7520361994713429/05/25Fecha Vto:

Original